
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL IŠEIVIJOS KULTŪROS IR MENO ARCHYVO PERDAVIMO LIETUVOS MUZIKOS 

IR TEATRO AKADEMIJAI 

 

2020 m. vasario 14 d. Nr. 9N-66 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu ir atsižvelgdama į 

rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą, 2018 m. spalio 24 d. susitarimo Nr. SUT-18K-32/F16-473 

,,Dėl lėšų pervedimo ir kitų sąlygų, susijusių su Klaipėdos universiteto ir Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos struktūriniais pertvarkymais„ 2 skyriaus 2.1.4 punktą, n u t a r i a pritarti Išeivijos 

kultūros ir meno archyvo perdavimui Lietuvos muzikos ir teatro akademijai. 

 

 

 

 

Tarybos narys,  

pavaduojantis tarybos pirmininką    prof. Vladas Žulkus 

 


